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Styret 2025 

Styret, valgkomite og revisor  har fra årsmøte 2024 til årsmøte 2025 bestått av: 

Rolle Navn 

Styreleder Silje H. Andreassen 

Nestleder Linda Haugerud 

Kasserer, styremedlem Elin Bergendahl Grønås 

Sekretær, styremedlem Aase Rabstad 

Styremedlemmer Julie Torgersen Nilsen  

Ragnhild Landheim 

Kristin Bakkejord 

Varamedlemmer Kari Mette Bergendahl  

Ingunn H. Solberg 

  

Valgkomiteleder Hilde Kristine Krokengen 

Valgkomitemedlemmer 
Cathrine Henriksen 

Lena Berg 

Rune Moen 

  

Revisor Kjetil Landheim 
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Sak 6: Behandle årsberetning 

Årsberetning fra styret 

Gjennom året har klubben fortsatt å vokse, noe som beviser det gode arbeidet som legges ned 

og det solide grunnlaget vi legger for fremtiden. Vi har hatt en jevn deltagelse på treninger 

gjennom året, som har vært godt ledet av våre flinke instruktører og veiledere. 

Det har vært avholdt en rekke kurs, uoffisielle og offisielle stevner som bidrar til aktivitet i 

klubben, samt inntekt for å kunne styrke vår egenkapital ytterligere. Dette gir oss økonomisk 

handlingsrom til å investere i nytt utstyr og fortløpende holde det oppdatert etter dagens krav 

og standard.  

 

Styret har i 2025 bestått av medlemmer som er aktive i ulike grener, noe vi synes er viktig for 

å kunne ha representanter for de ulike grenene, og for å kunne belyse saker fra ulike 

synspunkter. Det har vært avholdt 6 styremøter, i tillegg til at flere saker har blitt fortløpende 

behandlet internt utenfor de offisielle styremøtene for å redusere behovet for fysiske møter. 

Styret har også i år hatt fokus på tydelig fordeling av arbeidsoppgaver innad i styret, og 

fortløpende delegert aktuelle ansvars- og arbeidsoppgaver til de ulike gruppelederne der det 

har vært mulig. Vi har god erfaring med å delegere ansvar til gruppelederne og opplever at 

dette bidrar til bedre flyt i organiseringen og et bedre samarbeid. 

 

Gjennom 2025 har våre fokusområder vært å fortsatt oppdatere og oppgradere de fasilitetene 

vi allerede har. Dette har blitt finansiert gjennom oppspart egenkapital, men også gjennom 

kurs og uoffisielle stevner som gruppene selv har tatt initiativ til å avholde der inntektene har 

gått uavkortet til innkjøp av nytt utstyr. Det ble på vårparten forsøkt å utbedre utebanen, men 

styret opplevde at banen dessverre ikke ble brukt godt nok til å kunne forsvare å investere 

ytterligere i utebanen. I løpet av våren og sommeren hadde vi også jordrotteinvasjon som 

medførte skader på underlaget og komplikasjoner for «Fido», og prosjekt Utebane ble derfor 

lagt på is inntil videre. Det vil i løpet vårparten 2026 bli vurdert eventuelt videre tiltak for å få 

banen i god stand igjen. 

 

Sist, men ikke minst ønsker vi å rette en stor takk til alle som bidrar til å ivareta vårt motto «Et 

godt sted å være, et godt sted å lære, for hund og eier». Det er viktig for oss i styret at 

fellesskap, respektfull, positiv og vennlig atferd, og ikke minst dugnadsånd holdes ved like, da 

det er dette som legger grunnlaget for at vi har et godt sted å være, og at det vil fortsette å 
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være slik i tiden fremover.  Også i 2025 har flere av våre medlemmer utmerket seg innen de 

ulike grenene, både i og utenfor Norge. Vi er så heldige at flere av disse er ildsjeler i klubben 

som gladelig deler av sin kunnskap og erfaring. Vi har også medlemmer som deltar på 

offisielle og uoffisielle stevner og prøver, mens andre koser seg på trening. Det er viktig å 

huske på at alle er like viktige, og sikrer bredden i klubben. Tusen takk til dere alle for deres 

positive bidrag for de ulike grenene, og for hundesaken! Vi setter stor pris på hver og en av 

dere og deres bidrag inn i klubben! Vi gratulerer alle med flotte prestasjoner! 

 

Vi takker for tilliten i året som har gått, og ser frem til et nytt år med videre utvikling, aktivitet 

og fellesskap i 2026. 

 

 

Årsberetning fra valp, unghund og miljø 

Miljøtreninger er avholdt ukentlig på tirsdager kl 18.30 - 19.30 ved Vikingskipet, med unntak 

av juli måned og høytider. Ansvarlige for miljøtreningene gjennom 2025 har vært Tone 

Stumlien, Anne Martha Botten, Anne Berit Jensen, Åge Engebretsen, Idun Molberg og Aase 

Rabstad. Miljøtreningene er et populært tiltak og trekker jevnt over mange deltagere, både 

medlemmer og ikke-medlemmer. I 2025 var gjennomsnitt deltagere pr trening 11,5 og det må 

sies å være bra. Har en del faste gjengangere, men stadig vekk er det nye folk og hunder som 

kikker innom. Noen blir med videre, mens for andre blir det med den ene gangen, selv om 

intensjonen kanskje var en annen. De fleste virker i hvert fall til å være fornøyd med tilbudet 

og ser at hundene har både nytte og glede av aktiviteten. 

Det ble også i 2025 gjennomført «Miljøtrening med vinduslykke» til Stange helse- og 

omsorgssenter i regi av Anne Berit, og årets siste trening ble en byvandring med Åge i 

spissen. 

 

Takk til dere alle som stiller opp slik at vi får gjennomført ukentlige miljøtreninger i regi av 

Hamar og omegn hundeklubb. 

 

Hamar 23.02.26 

Aase Rabstad, gruppeleder 
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Årsberetning fra utstillingsgruppa 

Utstilling har avholdt sine treninger på tirsdager kl 18.00-19.00 i hallen. Det har variert noe 

mellom treninger med og uten instruktør. Spesielt i høstsemesteret ble det mye egentrening og 

dermed mindre deltagelse. For å avholde trening med instruktør til stede må det være 

minimum 3 påmeldte. I alle hovedsak har det vært godt frammøte på disse treningene og de er 

kun unntaksvis avlyst. De som har bidratt til treningen gjennom 2025 er Ragnhild Landheim, 

Ingunn Solberg, Tone Stumlien og Lisbeth Tuven. Stor takk til dere som bidrar til at dette 

tilbudet blir opprettholdt. 

Det har ikke blitt avholdt kurs eller valpeshow i denne årsmøteperioden. 

 

Hamar 23.02.26 

Aase Rabstad, gruppeleder 

 

 

Årsberetning fra rally-gruppa 

Rallykomiteen for 2025 har bestått av Sunniva Dymbe og Aase Rabstad. 

Rallygruppa har gjennom 2025 trent hovedsakelig inne i hallen med fellestrening kl 19:00-

22:00. Fra juni flyttet vi treningene utendørs til utebana til klubben og fortsatte med dette etter 

sommerferien før vi flyttet oss inn i hallen igjen. Vi har hatt rullerende ansvarsliste, som har 

vært oppdelt i januar-juni og august-desember. I tillegg har vi hatt egentreningstider for rally 

på fredager kl 10:00-12:00 og søndager kl 14:00-16:00. Fra høsten 2025 fikk vi utvidet 

tilbudet med egentreningstid mandager 15:00-16:30. 

Vi har som tidligere år hatt godt oppmøte på både fellestreninger og egentreninger. Vi har 

holdt oversikt over antall oppmøtte på både fellestreninger og egentreninger, hvor vi ser at det 

er relativt stabile tall gjennom året, men at særlig innendørssesongen tiltrekker flest deltagere 

på treningene. Fellestreningene har flere faste ekvipasjer som møter omtrent hver uke, men at 

det også er mange flere ekvipasjer som deltar noe mer sporadisk. På egentreninger ser vi også 

i år at antallet deltagere gjennom innesesongen er noe større, mens på sommeren blir 

egentreningstiden i hallen mindre brukt. 

- Fellestreninger torsdager 19:00-22:00: Mellom 5 og rundt 20 ekvipasjer, 

gjennomsnittlig rundt 14-15 ekvipasjer på innesesongen. 

- Egentreninger mandager 15:00-16:30, fredager 10:00-12:00 og søndager 14:00-16:00: 

Mellom 1 og 12 ekvipasjer. 
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- Gjennom 2025 har det vært i overkant av 60 unike ekvipasjer som har deltatt på de 

ulike fellestreninger. 

I februar arrangerte vi et konkurransekurs for klasse 1 og 2 med instruktør Magni Stenen. 

Kurset var fulltegnet med 6 deltagere og vi fikk mange gode tilbakemeldinger. 

I april arrangerte vi et ettermiddagsstevne med dommer Barbara Ljovshin. Stevnet var 

fulltegnet med 45 deltagere. 

I juni arrangerte vi et uoffisielt stevne for klasse rekrutt og klasse 3 med Magni Stenen som 

dommer. Til sammen 23 ekvipasjer deltok på stevnet. 

I juli arrangerte vi dobbeltstevne med to dommere over to dager. Her fikk vi inn dommerne 

Elin Evensen og Anette B. Nordby og stevnet var fulltegnet begge dager, med 90 påmeldte 

ekvipasjer per dager. I tillegg dømte Karina Iversen Hage klasse rekrutt første dagen med 7 

påmeldte ekvipasjer. 

Vi arrangerte klubbmesterskap i november som et uoffisielt stevne med dommer Magni 

Stenen. Det var 30 påmeldte til stevnet, hvorav alle var medlemmer av klubben. Det som var 

nytt for klubbmesterskap i rallylydighet i 2025 var at vi fikk kåre en vinner i hver klasse.  

 

Klubbmesterne per klasse i 2025 ble: 

– Klasse 1: Wanja og Gizmo 

– Klasse 2: Merete og Åsa 

– Klasse 3: Tone og Leo 

– Klasse elite: Linda og Ika 

Gjennom vår- og høstsesongen har gruppa ved flere anledninger gitt tilbud om veiledning med 

instruktør, enten på fellestreninger eller egentreninger. I 2025 har dette vært hovedsakelig 

vært et tilbud med Karina Iversen Hage og Ida Rønning Bysveen. 

 

 

Årsberetning fra bruksgruppa 

I sommerhalvåret har det vært sportreninger på onsdager. 

Vi har hatt hallen for treninger fredag fra 1700-1900. I tillegg har vi fått leie lokale på 

Åkershagan på vinterstid. Vinter frem til vår hadde vi treninger torsdager kl 1800-2000, mens 

høst til vinter kl. 1930-2130. Disse treningene brukes til søksarbeid, enten smeller, nosework 

eller spesialsøk. På treninger er vi alt fra nybegynnere til aktive konkurranseutøvere. I 2025 

holdt Tone Eng et nybegynnerkurs i smeller. Vi leide også inn ekstern instruktør Morten 
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Sanden for kurs i spesialsøk. Han holdt et nybegynnerkurs og et oppfølgingskurs. Vi er en 

liten fast gjeng, i tillegg til deltagere som deltar innimellom. Det er godt og lærerikt miljø på 

treningene. 

 

 

Årsberetning fra lydighetsgruppa 

Gjennom året har vi hatt faste treninger tirsdager, fredager, og lørdager. Det har vært god 

deltakelse på treningene, med unntak av sommermånedene. Da er det mange som også trener 

spor, jakt, og konkurrerer en del. 

 

For LP- gruppa er det hensiktsmessig å ha mulighet til også å trene ute når 

konkurransesesongen starter. Å kunne trene med forstyrrelser er kjempeviktig for å kunne 

lykkes bedre i konkurranseringen. Forstyrrelsene finner vi der andre hunder og folk ferdes, der 

det lukter av mye spennende, der det rasler og bråker av biler, maskiner, folk, og andre 

hunder. De organiserte treningene ble derfor avsluttet i juni. Hallen og utebanen ble likevel 

benyttet til egentreninger, og treningsgruppe igjennom sommeren. Tilgangen til hallen på den 

varmeste tiden er viktig for å få trent de hundene som påvirkes av varmen. 

 

Gjennom året har vi hatt konkurransetreninger med konkurranseleder ca. 1 gang i måneden. I 

mai hadde vi treningen i samarbeid med Schæferhundklubben på Brandsrud. 

Disse treningene har god oppslutning, og det kommer gjerne ekvipasjer utenfra for å delta. 

Komiteen får mange tilbakemeldinger fra deltakerne om at tiltaket settes pris på. Det gir 

muligheter for å trene så konkurranselikt som mulig, samtidig som en kan belønne hunden sin, 

og ta en øvelse om igjen hvis man trenger. Det er alltid god stemning, masse oppmuntring å 

få, og masse latter på disse treningene. 

 

Også dette året har det vært en fast treningsgruppe med instruktør Satu Virtanen ca. 1 gang pr 

måned. Dette er et tilbud til ekvipasjer som trener fast i HOHK, og som har et klart mål med 

treningen, utover å aktivisere hunden sin. «Satu-treningene» foregår på fredager, som er den 

dagen som har færrest påmeldte til trening ellers.  

 

I 2025 ble det gjennomført to stevner. Ett i 6.april, og ett 29. november. Begge stevnene var 

tilnærma fulltegnet. Vi kunne glede oss over masse flott lydighet, og godt samarbeid fra 
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ekvipasjer i ulike klasse, raser, og størrelser.  Mange gode tilbakemeldinger om at deltakerne 

hadde kost seg på stevnet var veldig hyggelig å få.  

 

LP- komiteen ser at klubben per dags dato har mange ekvipasjer som stiller i kl 3, med 

betydelig færre i de andre klassene, særlig LP2. Komiteen vil se på tiltak for å øke 

rekrutteringen til LP-sporten i klubben i 2026. Vi er glade for at Birgitte Seehus nå er 

godkjent NKK trinn 1 instruktør, og kan ha kurs og dømme opp til bronsemerkenivå. 

 

LP-året 2025 ble avrunda med et uoffisielt stevne i alle klasser 16 des. Det var god 

oppslutning om arrangementet, og det ble kåret klubbmestere i alle klasser. Det var til 

sammen 15 startende ekvipasjer. Også dette ble en kveld med mye fin lydighet, og god 

stemning. 

 

Klubbmestere 2025: 

Klasse 1 – Anne og Ivi 

Klasse 2 – Birgitte og Emi 

Klasse 3 - Perly og Tali 

FCI3 – Perly og Lima 

 

LP komiteen ser frem til et aktivt LP år i 2026. Planer er lagt og både trening, 

konkurransetrening og trening med instruktør på en tirsdag i måneden er gjennomført i januar. 

Det blir LP-kurs helga 21-22. mars 2026. 

 

 

Årsberetning fra agilitygruppa 

Ansvarlige i Agilitygruppa har vært: Marianne Myki (leder), Kristin Bakkejord, Linda 

Haugerud, Lisbeth Tuven, Anita Lunde og Berte S. Helgestad.  

Marit Røsten gikk ut av agilitygruppa etter Moelvstevnet  

 

Agility i HOHK aktiviteter i 2025: 

• Blåbær og åpent hopp, 16. mars 

• Sommeravslutning i juni med blåbær og åpent hopp, 30. juni 

• Hinderinnlæringskurs 30. og 31. august ved Julie Nilsen 
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• Stoppfelt på 8 uker, okt – des ved Kjersti Jørgensen 

• Agilitykurs 8. og 15. oktober ved Kjersti Jørgensen 

• Juleavslutning blåbær og åpent hopp og 

klubbmesterskap, 15. desember 

I tillegg har det vært arrangert ulike kurs og konkurranser av 

Kjersti Jørgensen og Elin Bergendahl Grønås til inntekt for 

WAO team Norway. 

 

Arrangementer 2025: 

• Moelvstevet 22. – 23. mars 

• Mjøsstevne 2025, 4. – 5. oktober i Kanonhallen 

• Klubbmesterskap (sammen med juleavslutning), 15. desember 

Vi er veldig glade for våre trofaste instruktører for mandager og onsdager: 

Ragnar Pettersen og Kjersti Jørgensen/ Elin Bergendahl. Dette er utrolig viktig for oss for å 

løfte og inspirere oss videre med agilitysporten. Faste treningsgrupper mandag (12 

ekvipasjer), tirsdag (9 ekvipasjer), onsdag (16 ekvipasjer), torsdag (12 ekvipasjer) og drop-in 

mandag fra 16.30 – 17.45 og søndager fra 16.00. 

 

Moelvstevnet 2025 

Det tradisjonelle Moelvstevnet ble arrangert i Limtrehallen sammen med Gjøvik HK.  Lørdag 

var 621 av 720 starter solgt mens på søndag var 647 av 720 starter solgt. Det ble et vellykket 

arrangement med stor dugnadsinnsats fra klubben uten at det ble foreviget med bilde.  

 

Mjøsstevne 2025 

4. – 5. oktober arrangerte vi Mjøsstevne i 

Kanonhallen med god deltakelse og en fin 

dugnadsgjeng. Lørdag var vi utsolgt med 

200 startende i klasse 1 og klasse 2 hopp 

mens vi på søndag gjennomførte hopp lag 

med 216 startende. Jon G. Olsen var 

dommer begge dager. Linda Haugerud var 

stevneleder lørdag og Ragnar Pettersen var 

stevneleder søndag. Marianne Myki var dyrevelferdsansvarlig begge dager.  

Bilde 1Kari Mette Bergendahl stiller som alltid 

opp for klubben og er dommer på 

sommeravslutningen. 

Bilde 2 En fornøyd dugnadsgjeng etter Mjøsstevne 2025 
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Klubbmesterskapet ble arrangert i HOHK hallen 

med Kari Mette Bergendahl som dommer.   

Klubbmestere 2025: 

XSmall: Mette og Rutti 

Small: Kjersti og Agi 

Medium: Linda og Alva 

Large: Karin og Defense 

 

 

Nasjonale og internasjonale mesterskap 2025: NM i agility 

 

Medium: Hilde, Signe, Mette og Karina (øverst)  

Small: Elin, Kjersti, Eli og Sandra 

Foto: Gaute Nesheim Hamre 

 

I NM hadde klubben totalt 7 lag; 4 i S og 3 i M - 

Hamar og Omegn, HamarSmåttisene, Lille Hamar, 

Hamar knøttene, Let’s Do It, Mellom Hamar, Øss i 

Mellom og Stor Hamar. 

Hamar og Omegn vant i Small og Let’s Do It vant i Medium. HOHK stilte ikke lag i L men 

Julie og Sansa var med på det vinnende L laget under NM. 

 

Under NM tapetserte HOHK hele pallen i Small med Kjersti og Agi, Eli Beate og Xera og 

Signe og Mick.  

På Nordisk Agility Championship representerte Kjersti og Agi, Elin og Clay, Eli Beate og 

Xera, Signe og Mick, Julie og Sansa, Signe og Billie og Wenche og Radi Norge. 

 
Bilde 2 Elin og Clay  Bilde 1 Julie og Sansa Bilde 3 Kjersti og Agi 
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Elin og Clay fikk sølv i Nordisk i 2025. De ble også Hadelandsmestre. Julie og Sansa ble 

nordisk mester i lag for Norge, de deltok også i VM.  Kjersti og Agi fikk i tillegg til gull i NM 

gode plasseringer i Nordisk og VM og de vant flere løp i WAO og sølv i Games. 

På FCI Agility World Championship i Kalmar, Sverige representerte 16 ekvipasjer Norge – 4 

av de var fra HOHK, Kjersti og Agi, Eli Beate og Xera, Signe og Mick og Julie og Sansa. 

Vi har hatt stor deltakelse på våre arrangementer og mange har vært på pallen. Vi er stolte av 

at klubben har tilbud og aktivitet både for topp og bredde. 

 

Det er gøy at vi har ekvipasjer i 

alle klasser og størrelser og at de 

mange ulike rasene og aldre på 

hunder og førere representerer 

mangfoldet i HOHK! 

Ellers har det vært stor aktivitet i 

2025 og god stemning. 

Agilitygruppa er en stor og aktiv 

gruppe som har mye moro 

sammen. Mottoet vårt er at det 

skal være gøy å trene med hund.  

En stor takk til alle som bidrar med sitt positive engasjement og dugnadsvilje. Det gjør det 

ekstra morsomt og inspirerende å arrangere stevner og treninger. 

 

 

For Agilitygruppa i HOHK 

Marianne, Linda, Kristin, Anita, Lisbeth og Berte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilde 4 Stor bredde i klubben, her fra blåbærstevne i 

Moelv i mars 

Bilde  5 Bak: Kristin, Anita, Lisbeth 

Foran: Berte, Linda og Marianne 
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Sak 7 og 8: Regnskap og budsjett, med revisors beretning
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Revisjonsberetning 
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Styrets innstilling til vedtak: 

Budsjettforslaget for 2026 legges til grunn for virksomheten i 2026. 
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Sak 10: Fastsettelse av medlemskontingent 

Styret i Hamar og Omegn Hundeklubb foreslår å holde medlemsprisene uendret.  

 

Styret i HOHK, 

03.02.2026. 

 

 

Sak 11: Innkomne saker 

Ingen innkomne saker 

 

 

Sak 12: Valgkomiteens innstilling 
Valgkomiteen har inntrykk av at styret fungerer godt og bidrar til positiv utvikling av 

klubben. Alle styremedlemmer som er på valg, ville stille til gjenvalg. I tillegg var det ett 

medlem som tilbød seg å bidra i et styreverv. Kari Mette Bergendahl frigir sin vara plass i 

styret til Alise Larsen. Resterende av styret består slik det er i dag for neste periode. Når det 

gjelder valgkomiteen, stiller Hilde Kristine Krokengen ikke til gjenvalg. Vi har ikke klart å 

finne en person til å ta over dette vervet. Resterende medlemmer i valgkomiteen ønsker ikke å 

tre inn som leder. Valgkomiteen jobber videre frem mot årsmøtet med å finne en person som 

vil sitte som leder av valgkomiteen til HOHK i neste periode.  

 
Valgkomiteen foreslår følgende: 

 

Rolle Navn Periode 

Leder Silje H. Andreassen På valg for 2 år 

Kasserer Elin Bergendahl Grønås På valg for 2 år 

Styremedlem Julie T. Nilsen På valg for 2 år 

Varamedlem Alice Larsen På valg for 2 år 

   

Valgkomiteleder   

Revisor Kjetil Landheim På valg for 2 år 
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Følgende styremedlemmer er ikke på valg: 

 

Rolle Navn Sitter til 

Nestleder Linda Haugerud 2027 

Sekretær Aase Rabstad 2027 

Styremedlemmer Kristin Bakkejord 

Ragnhild Landheim 

2027 

2027 

Varamedlem Ingunn H. Solberg 2027 

   

Valgkomitemedlem Cathrine Henriksen 

Lena Berg 

Rune Moen 

2027 

2027 

2027 

 

 

Sak 13: Årets hund 

Gratulerer til alle dyktige hunder og eiere som representerer Hamar og omegn hundeklubb i ulike 

konkurransegrener! 


